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TOTAL 
NACIONAL

Jornadas Educativas 2 14 2 13 1 3 5 29 20 23 19 131

            Población Beneficiada Jornadas Educativas* 26 834 834 1,283 103 1,700 0 150 371 1,104 821 7,226

Capacitaciones 5 22 1 13 7 6 11 7 2 2 7 83

Personas Capacitadas* 144 526 28 140 130 472 238 285 10 62 186 2,221

Programas 0 59 0 15 0 0 25 4 15 0 15 133

            Población Beneficiada  Acodeco Tour* 0 59 0 15 0 0 25 4 15 0 15 133

Consultas Educativas * 48 885 1 73 5 16 7 18 49 108 1,029 2,239

                  Personal 39 876 1 61 2 10 3 18 34 88 998 2,130

                 Telefonía 9 9 0 12 3 6 4 0 15 20 30 108

                 Escrita 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Temas 48 885 1 1,265 4 19 7 534 49 88 1,029 3,929

               Ley 6ta 13 356 0 335 2 9 4 166 3 5 216 1,109

              Ley 45 29 515 1 905 1 4 3 364 46 58 586 2,512

             Ley 81 0 0 0 20 1 0 0 4 0 4 16 45

            Otros 6 14 0 5 0 6 0 0 0 21 211 263

Distribución de Material Educativo 1,571 5,069 501 4,200 653 0 2,562 9 13,455 9,030 9,117 46,167

Participación en Medios de Comunicación 21 15 20 35 2 19 26 43 10 3 2 196

               Televisivo 1 2 0 5 1 2 0 19 0 1 1 32

               Radiales 20 9 20 30 1 16 26 24 10 2 0 158

               Prensa Escrita 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 1 6

              Otros    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Módulos 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 14

             Albrook 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4

             Los Pueblos 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

             La Peatonal 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4

* Población Total Beneficiada (jornadas educativas, 

personas capacitadas,acodeco tour, consultas educativas)

218 2,304 863 1,511 238 2,188 270 457 445 1,274 2,051 11,819

FUENTE: ACODECO

ACTIVIDADES RELEVANTES EN EL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN  A NIVEL NACIONAL

Período: Enero - Febrero 2012
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TOTAL 
REGIONAL

Jornadas Educativas 2 14 2 13 1 3 5 20 23 19 102

            Población Beneficiada Jornadas Educativas* 26 834 350 1,283 103 1,700 0 371 1,104 821 6,592

Capacitaciones 5 22 1 13 7 6 11 2 2 7 76

Personas Capacitadas* 144 526 28 140 130 472 238 10 62 186 1,936

Programas 0 59 0 15 0 0 25 15 0 15 129

            Población Beneficiada  Acodeco Tour* 0 59 0 15 0 0 25 15 0 15 129

Consultas Educativas * 48 885 1 73 5 16 7 49 108 1,029 2,221

                  Personal 39 876 1 61 2 10 3 34 88 998 2,112

                 Telefonía 9 9 0 12 3 6 4 15 20 30 108

                 Escrita 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Temas 48 885 1 1,265 4 19 7 49 88 1,029 3,395

               Ley 6ta 13 356 0 335 2 9 4 3 5 216 943

              Ley 45 29 515 1 905 1 4 3 46 58 586 2,148

             Ley 81 0 0 0 20 1 0 0 0 4 16 41

            Otros 6 14 0 5 0 6 0 0 21 211 263

Distribución de Material Educativo 1,571 5,069 501 4,200 653 0 2,562 13,455 9,030 9,117 46,158

Participación en Medios de Comunicación 21 15 20 35 2 19 26 10 3 2 153

               Televisivo 1 2 0 5 1 2 0 0 1 1 13

               Radiales 20 9 20 30 1 16 26 10 2 0 134

               Prensa Escrita 0 4 0 0 0 1 0 0 0 1 6

              Otros    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Módulos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

             Albrook 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

             Los Pueblos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

             La Peatonal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* Población Total Beneficiada (jornadas educativas, 

personas capacitadas,acodeco tour, consultas 
educativas)

218 2,304 379 1,511 238 2,188 270 445 1,274 2,051 10,878

FUENTE: ACODECO

ACTIVIDADES RELEVANTES EN EL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN  A NIVEL REGIONAL

Período: Enero - Febrero 2012

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 


